# De sanctis in mēse februario occurribus. Fo. lviij.

Senior: quē antecedebat puer lumis posterior: dixit q̄ virginis: q̄ cū passa fuerat: ibi erat: et cōsiderauerat māmillā ei⁹ salutē suscipere. Illa nō omnē carnalē medicinā respuebat: sed solū dñm iesum habere se dicebat: qui verbo curat oia et solo sermone restaurat vniuersa. Tunc se nō: subridens dixit: se a dño missum eius. Q̄ esse apostoli petri. Et cōtinuo ab oculo ei⁹ disparuit: virgoq; sancta se perfecte sanatam māmillāq; sibi relictū inuenit: et deo gratias infinitas egit. Cum ergo ex immenso lumine custodes territi fugiissent: et carcerē apertū reliquissent: rogauerūt eā quidā ex vincis ut abliteret: q̄ oīno recusauit: dicens q̄ nolebat amittere coronā sibi a dño prepararam. Cōfōt quatuor dies reducta est ad quintanū: q̄ eā sanata conspiciens: et qualiter eā xp̄s sanasset andiēs: stratus testas acutas iussit spargi: et carbones ignitos subterponi: et illa nudo corpore desup voluntari. Statimq; facto terremotu ciuitas tota cūcūtū: et cadeiente pariete siluīt et falconis cōfilarū iudicis opprimunt: cōcurrente pplo aduersus q̄ntanū et clamante q̄ ppter iniustū agathę cruciatū ralia paterent. Tūc cōsularis ex una parte terremotū metues: et ex alia pp̄li seditionē nō ferens p̄ pusterulā aufugit: et virginē in carcerē reponi mādauit: quo cū utroq; set: orauit ad dñm: et sufficerer in pace spiritū eius. Finitas oratione cū ingēni voce expirauit. Cū autē fideles corpus eius cū aromatib; cōdīret: et in uno sarcophago collocarēt: apparuit iuuenis sericis amict⁹ cū plusq; cenzuz alijs albis iduris alias nūc vissus: q̄ ad corpus venies tabula marmorea: ad caput ei⁹ apposuit: et clauso tumulo cū oīb; cereri ab oīum oculis euanuit. In tabula autē scriptū erat sic. Venit sancta spontaneā: honorē deo: et patrie liberationē. Quo miraculo diuulgato: nō soluz sp̄iant: sed etiā gēriles et iudei sepulchrū v̄gis venerari coperūt. Quintian⁹ nō dū ad iwestigā das ei⁹ diuinitas p̄geret: et flumen in naui cū eōs trāficeret: duo eq̄ feruētes: calcesq; factatēs: vñ cū morib; appetitū alter calce p̄cūlū i flumine proiecit et ne caecat. C̄ Reuelatio anno circa die natalis eius mons etna ciuitati proximus ruit incendiū: qui quasi torrens de monte descendens et oīa cōburens: ad v̄bē cū impetuue n̄iebat. Tūc pagani: multitudine: velū quo se pulchruū eius erat operū arrūpuit: et cōtra ignē opposuit. Statimq; in die natalis eius ignis cessit et vlt̄erius non processit: passa est autem nō. februario circa annum domini. ccliiij.

De sancto Ingenuino epo. Cap. lxxv.